
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2019 
WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 01 lipca 2019 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr 25/2011 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 01 
września 2011 roku w sprawie upoważnienia Sekretarza, Skarbnika Gminy oraz innych 
pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko do podpisywania decyzji administracyjnych, 
umów i pism. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2011Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 01 września 2011 
roku w sprawie upoważnienia Sekretarza, Skarbnika Gminy oraz innych pracowników 
Urzędu Gminy Kluczewsko do podpisywania decyzji administracyjnych, umów i 
pism,zmienione Zarządzeniem nr 16/2017 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 15 marca 2017 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,  

 

 


